
Pos

ROTAX MAX DD2

1

2

3

4

ROTAX MAX DD2 Masters

1

2

3

ROTAX MAX Junior

1

2

3

4

5

No.

205
663
511
630

559
221
228

204
244
997
555
276

Name

Kazimieras VASILIAUSKAS
Simas JUODVIRŠIS
Justas PANGONIS
Maksim LASKUTOV

Saulius POCEVIČIUS
Zenonas URBONAS
Nerijus KAZAČIUNAS

Karolis JOVAIŠA
Eduardas EIZA
Laurynas RAZAS
Andrejus APOČKINAS
Rokas BACIUŠKA

Laps

6
5
5
5

5
5
5

6
6
6
6
5

Best Tm

41.475

41.489

41.970

42.342

42.081

42.513

43.386

43.369

43.484

43.489

43.526

43.571

In Lap

6

4

5

4

5

5

4

5

5

6

5

3

Diff

-
+0.014
+0.495
+0.867

-
+0.432
+1.305

-
+0.115
+0.120
+0.157
+0.202

Gap

-
+0.014
+0.481
+0.372

-
+0.432
+0.873

-
+0.115
+0.005
+0.037
+0.045

Comment Šalys

LT

LT

LT

RU

LT

LT

LT

LT

LT

LT

LT

Komanda

ENERGY RACING LT

ENERGY Racing

ARTkart

KFK Racing Team

ENERGY Racing

CEPO Racing

JONAVOS KK

RKV Racing

ENERGY Racing LT

ENERGY Racing LT

CEPO Racing

ENERGY Racing LT

Class

ROTAX MAX DD2

ROTAX MAX DD2

ROTAX MAX DD2

ROTAX MAX DD2

ROTAX MAX DD2 Maste

ROTAX MAX DD2 Maste

ROTAX MAX DD2 Maste

ROTAX MAX Junior

ROTAX MAX Junior

ROTAX MAX Junior

ROTAX MAX Junior

ROTAX MAX Junior

Sorted on Best Lap time2013 LKC/LKFT - V etapas

ROTAX MAX Junior /  ROTAX MAX DD2 / DD2 Masters

Oficiali treniruote

Practice (10:00 Time)

Smalininkai 1.000 Km

2013-08-11 09:45

LIETUVOS KARTINGO ČEMPIONATO V ETAPAS
LIETUVOS KARTINGO FEDERACIJOS TAURĖS V ETAPAS

Printed: 2013-08-11 16:51:59

Race director / Varžybų vadovas - Marius Mikuševičius

Timekeeper / Chronometruotojas - Andrius Teriochinas

Licensed to:  LITHUANIAN KARTING FEDERATION

Orbits 3

www.amb-it.com

www.mylaps.com

Page 1/1



Pos

ROTAX MAX DD2

1

2

3

4

ROTAX MAX DD2 Masters

1

2

3

ROTAX MAX Junior

1

2

3

4

5

No.

663
205
511
630

559
221
228

276
204
997
555
244

Name

Simas JUODVIRŠIS
Kazimieras VASILIAUSKAS
Justas PANGONIS
Maksim LASKUTOV

Saulius POCEVIČIUS
Zenonas URBONAS
Nerijus KAZAČIUNAS

Rokas BACIUŠKA
Karolis JOVAIŠA
Laurynas RAZAS
Andrejus APOČKINAS
Eduardas EIZA

Laps

7
7

15
1

13
14
4

10
13
13
14
13

Best Tm

40.923

41.182

41.407

54.386

41.679

42.600

44.018

42.709

42.831

42.871

42.960

43.004

In Lap

4

6

7

1

9

14

3

6

4

10

10

6

Diff

-
+0.259
+0.484

+13.463

-
+0.921
+2.339

-
+0.122
+0.162
+0.251
+0.295

Gap

-
+0.259
+0.225

+12.979

-
+0.921
+1.418

-
+0.122
+0.040
+0.089
+0.044

Comment Šalys

LT

LT

LT

RU

LT

LT

LT

LT

LT

LT

LT

Komanda

ENERGY Racing

ENERGY RACING LT

ARTkart

KFK Racing Team

ENERGY Racing

CEPO Racing

JONAVOS KK

ENERGY Racing LT

RKV Racing

ENERGY Racing LT

CEPO Racing

ENERGY Racing LT

Class

ROTAX MAX DD2

ROTAX MAX DD2

ROTAX MAX DD2

ROTAX MAX DD2

ROTAX MAX DD2 Maste

ROTAX MAX DD2 Maste

ROTAX MAX DD2 Maste

ROTAX MAX Junior

ROTAX MAX Junior

ROTAX MAX Junior

ROTAX MAX Junior

ROTAX MAX Junior

Sorted on Best Lap time2013 LKC/LKFT - V etapas

ROTAX MAX Junior /  ROTAX MAX DD2 / DD2 Masters

Kvalifikacija

Qualify (10:00 Time)

Smalininkai 1.000 Km

2013-08-11 12:00

LIETUVOS KARTINGO ČEMPIONATO V ETAPAS
LIETUVOS KARTINGO FEDERACIJOS TAURĖS V ETAPAS

Printed: 2013-08-11 16:52:19

Race director / Varžybų vadovas - Marius Mikuševičius

Timekeeper / Chronometruotojas - Andrius Teriochinas

Licensed to:  LITHUANIAN KARTING FEDERATION

Orbits 3

www.amb-it.com

www.mylaps.com

Page 1/1



13

(221) Zenonas URBONAS

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

(276) Rokas BACIUŠKA

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

(204) Karolis JOVAIŠA

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

(997) Laurynas RAZAS

1

2

3

42.286

46.595

44.102

44.532

43.480

42.803

44.039

44.514

43.176

43.519

55.257

42.973

43.089

43.222

42.600

43.808

43.088

43.050

42.954

42.910

42.709

52.482

42.844

42.804

42.833

44.531

43.669

43.153

42.831

43.035

43.076

43.109

43.025

47.486

43.415

43.171

43.128

43.466

45.472

43.183

43.001

+0.607

+3.995

+1.502

+1.932

+0.880

+0.203

+1.439

+1.914

+0.576

+0.919

+12.657

+0.373

+0.489

+0.622

-

+1.099

+0.379

+0.341

+0.245

+0.201

-

+9.773

+0.135

+0.095

+0.124

+1.700

+0.838

+0.322

-

+0.204

+0.245

+0.278

+0.194

+4.655

+0.584

+0.340

+0.297

+0.635

+2.601

+0.312

+0.130

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

(555) Andrejus APOČKINAS

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

(244) Eduardas EIZA

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

(228) Nerijus KAZAČIUNAS

1

2

3

4

(630) Maksim LASKUTOV

43.089

43.186

1:07.162

47.921

43.126

42.970

42.871

1:02.017

43.433

43.223

44.332

43.460

43.561

43.058

43.339

43.074

42.970

43.153

43.102

42.960

43.238

42.985

43.105

43.115

46.789

43.366

43.143

49.060

43.288

43.004

44.855

43.578

43.370

45.288

43.282

43.448

43.471

46.749

46.226

44.018

44.473

+0.218

+0.315

+24.291

+5.050

+0.255

+0.099

-

+19.146

+0.562

+0.352

+1.372

+0.500

+0.601

+0.098

+0.379

+0.114

+0.010

+0.193

+0.142

-

+0.278

+0.025

+0.145

+0.155

+3.785

+0.362

+0.139

+6.056

+0.284

-

+1.851

+0.574

+0.366

+2.284

+0.278

+0.444

+0.467

+2.731

+2.208

-

+0.455

1 54.386 -

(663) Simas JUODVIRŠIS

1

2

3

4

5

6

7

(205) Kazimieras VASILIAUSKAS

1

2

3

4

5

6

7

(511) Justas PANGONIS

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

(559) Saulius POCEVIČIUS

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

49.684

41.470

41.031

40.923

44.092

41.251

41.018

45.547

43.533

41.559

41.599

41.246

41.182

41.213

45.101

42.326

42.171

41.758

41.477

41.559

41.407

41.933

41.885

41.468

41.565

42.026

41.870

42.113

41.664

44.302

42.801

41.886

41.822

41.784

41.709

41.717

41.966

41.679

41.788

42.212

42.048

+8.761

+0.547

+0.108

-

+3.169

+0.328

+0.095

+4.365

+2.351

+0.377

+0.417

+0.064

-

+0.031

+3.694

+0.919

+0.764

+0.351

+0.070

+0.152

-

+0.526

+0.478

+0.061

+0.158

+0.619

+0.463

+0.706

+0.257

+2.623

+1.122

+0.207

+0.143

+0.105

+0.030

+0.038

+0.287

-

+0.109

+0.533

+0.369

2013 LKC/LKFT - V etapas

ROTAX MAX Junior /  ROTAX MAX DD2 / DD2 Masters

Kvalifikacija

Qualify (10:00 Time)

Smalininkai 1.000 Km

2013-08-11 12:00

LIETUVOS KARTINGO ČEMPIONATO V ETAPAS
LIETUVOS KARTINGO FEDERACIJOS TAURĖS V ETAPAS

Printed: 2013-08-11 16:52:41

Race director / Varžybų vadovas - Marius Mikuševičius

Timekeeper / Chronometruotojas - Andrius Teriochinas

Licensed to:  LITHUANIAN KARTING FEDERATION

Orbits 3

www.amb-it.com

www.mylaps.com

Page 1/1



 1
1

663
 1

2

205

 2
3

511
 2

4

559

 3
5

350
 3

6

228

 4
7

630

2013 LKC/LKFT - V etapas

 ROTAX MAX DD2 / DD2 Masters

Pusfinalio vaziavimas

Race (12 Laps)

Smalininkai 1.000 Km

2013-08-11 14:20

LIETUVOS KARTINGO ČEMPIONATO V ETAPAS
LIETUVOS KARTINGO FEDERACIJOS TAURĖS V ETAPAS

Printed: 2013-08-11 17:01:44

Race director / Varžybų vadovas - Marius Mikuševičius

Timekeeper / Chronometruotojas - Andrius Teriochinas

Licensed to:  LITHUANIAN KARTING FEDERATION

Orbits 3

www.amb-it.com

www.mylaps.com

Page 1/1



Pos

ROTAX MAX DD2
1
2
3
4

ROTAX MAX DD2 Masters
1
2
3

No.

663
205
511
630

559
221
228

Name

Simas JUODVIRŠIS
Kazimieras VASILIAUSKAS
Justas PANGONIS
Maksim LASKUTOV

Saulius POCEVIČIUS
Zenonas URBONAS
Nerijus KAZAČIUNAS

Šalys

LT
LT
LT
RU

LT
LT

Komanda

ENERGY Racing
ENERGY RACING LT
ARTkart
KFK Racing Team

ENERGY Racing
CEPO Racing
JONAVOS KK

Laps

12
12
12
12

12
12
12

Diff

-
+0.249
+1.149

+15.298

-
+7.101
+9.909

Gap

-
+0.249
+0.900

+14.149

-
+7.101
+2.808

Total Tm

8:19.057
8:19.306
8:20.206
8:34.355

8:33.524
8:40.625
8:43.433

Best Tm

41.154
41.057
41.308
41.671

41.802
42.636
42.827

In Lap

12
12
10
9

12
4

12

Comment

+10 sek.

Points

15
12
10
9

15
12
10

Sorted on Laps

Announcements
#630 laiko bauda 10 sek. - 2013 LKST 2.24 str. 10 d. (starto protceūros pažeidimas)

2013 LKC/LKFT - V etapas

 ROTAX MAX DD2 / DD2 Masters

Pusfinalio vaziavimas

Race (12 Laps)

Smalininkai 1.000 Km

2013-08-11 14:20

LIETUVOS KARTINGO ČEMPIONATO V ETAPAS
LIETUVOS KARTINGO FEDERACIJOS TAURĖS V ETAPAS

Margin of Victory

+0.249

Avg. Speed

86.563

Best Lap Tm

41.057

Best Spd

87.683

Best Lap by

[205] Kazimieras VASILIAUSKAS

Printed: 2013-08-11 17:04:48

Race director / Varžybų vadovas - Marius Mikuševičius

Timekeeper / Chronometruotojas - Andrius Teriochinas

Licensed to:  LITHUANIAN KARTING FEDERATION

Orbits 3

www.amb-it.com

www.mylaps.com

Page 1/1



6

7

8

9

10

11

12

(630) Maksim LASKUTOV

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

(221) Zenonas URBONAS

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

(228) Nerijus KAZAČIUNAS

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

42.298

42.717

42.231

43.238

42.122

42.761

41.802

42.948

42.307

42.075

41.962

42.012

41.796

41.692

41.835

41.671

41.879

41.971

41.846

44.717

43.565

43.471

42.636

42.800

43.408

42.952

44.378

43.446

43.019

43.274

42.697

45.105

45.167

43.377

43.876

43.216

43.067

43.339

43.310

43.404

42.916

43.098

42.827

+0.496

+0.915

+0.429

+1.436

+0.320

+0.959

-

+1.277

+0.636

+0.404

+0.291

+0.341

+0.125

+0.021

+0.164

-

+0.208

+0.300

+0.175

+2.081

+0.929

+0.835

-

+0.164

+0.772

+0.316

+1.742

+0.810

+0.383

+0.638

+0.061

+2.278

+2.340

+0.550

+1.049

+0.389

+0.240

+0.512

+0.483

+0.577

+0.089

+0.271

-

(663) Simas JUODVIRŠIS

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

(205) Kazimieras VASILIAUSKAS

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

(511) Justas PANGONIS

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

(559) Saulius POCEVIČIUS

1

2

3

4

5

42.164

41.385

41.612

41.746

41.329

41.510

42.870

41.502

41.387

41.160

41.196

41.154

42.636

41.291

41.428

41.676

41.406

41.434

42.944

41.498

41.432

41.306

41.198

41.057

43.435

41.855

41.837

41.673

41.496

41.465

41.344

41.436

41.418

41.308

41.329

41.481

45.834

43.099

42.258

42.051

42.971

+1.010

+0.231

+0.458

+0.592

+0.175

+0.356

+1.716

+0.348

+0.233

+0.006

+0.042

-

+1.579

+0.234

+0.371

+0.619

+0.349

+0.377

+1.887

+0.441

+0.375

+0.249

+0.141

-

+2.127

+0.547

+0.529

+0.365

+0.188

+0.157

+0.036

+0.128

+0.110

-

+0.021

+0.173

+4.032

+1.297

+0.456

+0.249

+1.169

2013 LKC/LKFT - V etapas

 ROTAX MAX DD2 / DD2 Masters

Pusfinalio vaziavimas

Race (12 Laps)

Smalininkai 1.000 Km

2013-08-11 14:20

LIETUVOS KARTINGO ČEMPIONATO V ETAPAS
LIETUVOS KARTINGO FEDERACIJOS TAURĖS V ETAPAS

Printed: 2013-08-11 17:05:39

Race director / Varžybų vadovas - Marius Mikuševičius

Timekeeper / Chronometruotojas - Andrius Teriochinas

Licensed to:  LITHUANIAN KARTING FEDERATION

Orbits 3

www.amb-it.com

www.mylaps.com

Page 1/1



 1
1

663
 1

2

205

 2
3

511
 2

4

559

 3
5

630
 3

6

221

 4
7

228

2013 LKC/LKFT - V etapas

 ROTAX MAX DD2 / DD2 Masters

Finalinis vaziavimas

Race (18 Laps)

Smalininkai 1.000 Km

2013-08-11 17:05

LIETUVOS KARTINGO ČEMPIONATO V ETAPAS
LIETUVOS KARTINGO FEDERACIJOS TAURĖS V ETAPAS

Printed: 2013-08-11 17:12:48

Race director / Varžybų vadovas - Marius Mikuševičius

Timekeeper / Chronometruotojas - Andrius Teriochinas

Licensed to:  LITHUANIAN KARTING FEDERATION

Orbits 3

www.amb-it.com

www.mylaps.com

Page 1/1



Pos

ROTAX MAX DD2
1
2
3
4

ROTAX MAX DD2 Masters
1
2
3

No.

663
205
511
630

559
221
228

Name

Simas JUODVIRŠIS
Kazimieras VASILIAUSKAS
Justas PANGONIS
Maksim LASKUTOV

Saulius POCEVIČIUS
Zenonas URBONAS
Nerijus KAZAČIUNAS

Šalys

LT
LT
LT
RU

LT
LT

Komanda

ENERGY Racing
ENERGY RACING LT
ARTkart
KFK Racing Team

ENERGY Racing
CEPO Racing
JONAVOS KK

Laps

18
18
18
18

18
18
18

Diff

-
+0.162
+1.792

+10.794

-
+26.302
+28.973

Gap

-
+0.162
+1.630
+9.002

-
+26.302
+2.671

Total Tm

12:35.264
12:35.426
12:37.056
12:46.058

12:42.338
13:08.640
13:11.311

Best Tm

41.376
41.260
41.553
42.059

41.776
43.180
43.232

In Lap

17
10
16
10

11
4

11

Comment

įspė.

Points

30
24
20
18

30
24
20

Sorted on Laps

Announcements
#663 įspėjimas - 2013 LKST 2.24 6d. (sukėlė susidūrimą)

2013 LKC/LKFT - V etapas

 ROTAX MAX DD2 / DD2 Masters

Finalinis vaziavimas

Race (18 Laps)

Smalininkai 1.000 Km

2013-08-11 17:05

LIETUVOS KARTINGO ČEMPIONATO V ETAPAS
LIETUVOS KARTINGO FEDERACIJOS TAURĖS V ETAPAS

Margin of Victory

+0.162

Avg. Speed

85.798

Best Lap Tm

41.260

Best Spd

87.252

Best Lap by

[205] Kazimieras VASILIAUSKAS

Printed: 2013-08-11 18:19:47

Race director / Varžybų vadovas - Marius Mikuševičius

Timekeeper / Chronometruotojas - Andrius Teriochinas

Licensed to:  LITHUANIAN KARTING FEDERATION

Orbits 3

www.amb-it.com

www.mylaps.com
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8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

(559) Saulius POCEVIČIUS

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

(630) Maksim LASKUTOV

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

41.624

41.737

41.710

41.717

41.771

41.709

41.688

41.589

41.553

41.701

41.622

45.327

42.590

42.659

42.249

42.236

42.051

42.425

42.020

42.153

41.950

41.776

41.969

42.029

42.081

42.016

41.874

41.794

41.806

45.860

42.455

42.333

42.401

42.303

42.207

42.228

42.304

42.164

42.059

42.210

42.334

42.251

42.275

42.150

42.226

+0.071

+0.184

+0.157

+0.164

+0.218

+0.156

+0.135

+0.036

-

+0.148

+0.069

+3.551

+0.814

+0.883

+0.473

+0.460

+0.275

+0.649

+0.244

+0.377

+0.174

-

+0.193

+0.253

+0.305

+0.240

+0.098

+0.018

+0.030

+3.801

+0.396

+0.274

+0.342

+0.244

+0.148

+0.169

+0.245

+0.105

-

+0.151

+0.275

+0.192

+0.216

+0.091

+0.167

17

18

(221) Zenonas URBONAS

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

(228) Nerijus KAZAČIUNAS

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

42.282

42.507

46.646

43.860

43.610

43.180

44.058

44.032

43.500

43.581

43.407

43.258

43.368

43.210

43.225

44.186

43.275

43.557

43.475

43.586

46.989

43.919

43.814

43.801

43.640

43.818

43.558

43.651

43.332

44.224

43.232

44.020

43.533

43.528

43.476

43.609

43.341

43.711

+0.223

+0.448

+3.466

+0.680

+0.430

-

+0.878

+0.852

+0.320

+0.401

+0.227

+0.078

+0.188

+0.030

+0.045

+1.006

+0.095

+0.377

+0.295

+0.406

+3.757

+0.687

+0.582

+0.569

+0.408

+0.586

+0.326

+0.419

+0.100

+0.992

-

+0.788

+0.301

+0.296

+0.244

+0.377

+0.109

+0.479

(663) Simas JUODVIRŠIS

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

(205) Kazimieras VASILIAUSKAS

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

(511) Justas PANGONIS

1

2

3

4

5

6

7

44.460

42.295

42.616

41.702

41.628

41.632

41.450

41.634

41.436

41.377

41.414

41.450

41.944

42.584

41.666

41.533

41.376

41.719

44.189

42.606

43.423

41.689

41.662

41.563

41.512

41.494

41.341

41.260

41.350

41.279

41.938

42.536

41.667

41.691

41.270

41.722

44.672

42.372

42.560

41.729

42.300

41.852

41.715

+3.084

+0.919

+1.240

+0.326

+0.252

+0.256

+0.074

+0.258

+0.060

+0.001

+0.038

+0.074

+0.568

+1.208

+0.290

+0.157

-

+0.343

+2.929

+1.346

+2.163

+0.429

+0.402

+0.303

+0.252

+0.234

+0.081

-

+0.090

+0.019

+0.678

+1.276

+0.407

+0.431

+0.010

+0.462

+3.119

+0.819

+1.007

+0.176

+0.747

+0.299

+0.162

2013 LKC/LKFT - V etapas

 ROTAX MAX DD2 / DD2 Masters

Finalinis vaziavimas

Race (18 Laps)

Smalininkai 1.000 Km

2013-08-11 17:05

LIETUVOS KARTINGO ČEMPIONATO V ETAPAS
LIETUVOS KARTINGO FEDERACIJOS TAURĖS V ETAPAS

Printed: 2013-08-11 18:20:19

Race director / Varžybų vadovas - Marius Mikuševičius

Timekeeper / Chronometruotojas - Andrius Teriochinas

Licensed to:  LITHUANIAN KARTING FEDERATION

Orbits 3

www.amb-it.com

www.mylaps.com
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Pos

1

2

3

4

No.

663

205

511

630

Name

Simas JUODVIRŠIS

Kazimieras VASILIAUSKAS

Justas PANGONIS

Maksim LASKUTOV

Komanda

ENERGY Racing

ENERGY RACING LT

ARTkart

KFK Racing Team

P5

15

12

10

9

F5

30

24

20

18

Total points

45

36

30

27

2013 LKC/LKFT - V etapas

 ROTAX MAX DD2 / DD2 Masters

Taškai - ROTAX MAX DD2

Smalininkai 1.000 Km

LIETUVOS KARTINGO ČEMPIONATO V ETAPAS
LIETUVOS KARTINGO FEDERACIJOS TAURĖS V ETAPAS

Printed: 2013-08-11 18:20:40

Race director / Varžybų vadovas - Marius Mikuševičius

Timekeeper / Chronometruotojas - Andrius Teriochinas

Licensed to:  LITHUANIAN KARTING FEDERATION

Orbits 3

www.amb-it.com

www.mylaps.com

Page 1/1



Pos

1

2

3

No.

559
221
228

Name

Saulius POCEVIČIUS
Zenonas URBONAS
Nerijus KAZAČIUNAS

Komanda

ENERGY Racing

CEPO Racing

JONAVOS KK

P5

15
12
10

F5

30
24
20

Total points

45

36

30

2013 LKC/LKFT - V etapas

 ROTAX MAX DD2 / DD2 Masters

Taškai - ROTAX MAX DD2 Masters

Smalininkai 1.000 Km

LIETUVOS KARTINGO ČEMPIONATO V ETAPAS
LIETUVOS KARTINGO FEDERACIJOS TAURĖS V ETAPAS

Printed: 2013-08-11 18:21:02

Race director / Varžybų vadovas - Marius Mikuševičius

Timekeeper / Chronometruotojas - Andrius Teriochinas

Licensed to:  LITHUANIAN KARTING FEDERATION

Orbits 3

www.amb-it.com

www.mylaps.com
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